

Smlouva o dílo číslo 2021/16

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Obec Litošice
zastoupený: p. Miroslav Březina – starosta obce
ve věcech smluvních: p. Miroslav Březina – starosta obce
ve věcech technických: ing. František Plesnivý
Sídlo: Litošice čp. 27, 535 01 Přelouč
IČO: 00580562
Telefon: 724 658 513
E-mail: info@litosice.cz

dále objednatel

a

ZHOTOVITEL:

Willemit s.r.o.
sídlo: Blato 13, 530 02 Pardubice - Mikulovice
zastoupený: Michal Černohous, jednatel společnosti
ing. Georgi Popov jednatel společnosti
ve věcech smluvních: Michal Černohous, ing. Georgi Popov
ve věcech technických: Michal Černohous
IČO: 274 87 016
DIČ: CZ 274 87 016
Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s. pobočka Pardubice, č. účtu : 957 447 7001/5500
Zapsán v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21913
Telefon: 461 002 000
E-mail: willemit@seznam.cz

dále zhotovitel

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo.

I. Předmět díla a místo provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy zhotovit pro objednatele dílo, jehož předmět a místo provádění jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy a bude ve všech směrech respektovat specifikace v projektové dokumentaci a uděleném stavebním povolení s ohledem na předem dohodnuté a odsouhlasené změny mezi zhotovitelem a objednatelem.

2. Název stavby :

„Rekonstrukce obecního a spolkového objektu v obci Litošice „

3. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít dle čl. VII této smlouvy a za dílo zaplatit cenu díla dle čl. III. této smlouvy. Projektová dokumentace je podkladem pro vypracování přílohy č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 této smlouvy určuje rozsah a kvalitu díla prováděného zhotovitelem a má přednost před projektovou dokumentací.
4. Příloha č. 1 musí být podepsána oběma smluvními stranami před zahájením provádění díla. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
5. Veškeré odchylky od předmětu díla specifikovaného v příloze č.1 k této smlouvě mohou být prováděny pouze na základě písemného souhlasu obou smluvních stran.

II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo přesně dle harmonogramu prováděných prací na díle, který je jako příloha číslo 2. nedílnou součástí této smlouvy.

Termín převzetí staveniště a zahájení stavby :

15. týden 2021

Termín předání dokončené stavby objednateli :

41. týden 2021

2. Zhotovitel je oprávněn nabídnout provedené dílo objednateli i před tímto termínem. V takovém případě jsou objednatelé povinni dílo od zhotovitele převzít a doplatit cenu díla.
3. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodloužení s plněním závazku provést dílo. Rovněž není zhotovitel v prodloužení po dobu, po kterou je objednatel v prodloužení s placením ceny díla.
4. Pokud objednatel požádá zhotovitele o provedení víceprací, které mají prokazatelně vliv na časový postup prací, má zhotovitel nárok na přiměřené posunutí termínu splnění díla. Tato skutečnost musí být zapsána smluvními stranami ve stavebním deníku, či jinak písemně potvrzena.
5. Lhůta dokončení bude přiměřeně prodloužena v případě, jestliže přerušení prací bude zaviněno vyšší mocí nebo mocí úřední nezávisle na vůli smluvních stran a bez jejich zavinění.

III. Cena díla

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena díla činí **3 503 391,22 Kč** slovy tři miliony pět set tři tisíc tři sta devadesát jedna korun českých. Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítává k této ceně díla daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající platné zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
2. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednateli a zhotovitelem.

3. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti provést dílo odchylně od přílohy č. 1 této smlouvy a tím i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, mohou být zhotovitelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem objednatelů. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody na prováděném díle. Zhotovitel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného provádění díla, ale pouze v důsledku skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat.
4. Povinnost zaplatit cenu díla v plné výši ze strany objednatele je vázána na předání díla dle článku VII. této smlouvy.
5. Cena díla bude hrazena na základě měsíčních vyúčtování skutečně provedených prací,
6. Zálohový list a faktura musí obsahovat přesné označení objednatele a zhotovitele, specifikaci díla, bankovní spojení, identifikační číslo zhotovitele, termín splatnosti zálohového listu nebo faktury. Ve faktuře je povinen zhotovitel odečíst od fakturované částky poskytnutou zálohu.
7. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na shora uvedený bankovní účet zhotovitele, nebo v hotovosti na základě příjmového pokladního dokladu.

IV. Vzájemný styk stran

1. Zástupce zhotovitele ve věcech technických je pověřen řízením stavby a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.
2. Zástupce objednatele ve věcech technických kontroluje kvalitu prováděných prací a je oprávněn projednávat změny a doplňky díla.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn a povinen dílo v průběhu jeho provádění kontrolovat prostřednictvím osob uvedených v čl. IV této smlouvy. Objednateli či oprávněné osobě přísluší kdykoli právo vstupu na stavbu, kde je dílo prováděno s možností prověřit, zda práce na díle jsou prováděny v souladu se smlouvou a technickými normami.
2. Zhotovitel je povinen počínaje dnem zahájení prací na staveništi vést stavební deník o pracích, které provádí sám nebo jeho dodavatelé. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní veškeré vady a nedodělky díla prováděného podle této smlouvy. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se předmětu díla, a to zejména:
 - časový postup prací,
 - odchylky od dokumentace ověřené ve stavebním řízení, nebo od podmínek stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními,
 - další údaje, nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy.
3. Stavební deník bude veden zhotovitelem v rozsahu a způsobem, který je stanoven v § 43 vyhlášky č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona. V samostatném stavebním deníku budou dokumentovány vícepráce, méněpráce, provedené zkoušky, atesty a doklady pořízené v průběhu provádění díla podle této smlouvy.

4. Při provádění díla je zhotovitel povinen provést veškeré práce a dodávky v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu, normami ČSN a obecně závaznými právními předpisy; pro stavbu budou použity pouze takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti splňují požadavky zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon). Zhotovitel je povinen pro provedení díla použít jen výrobky, které mají takové vlastnosti, aby byla po dobu předpokládané existence stavby jen při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti a staveništi pořádek a čistotu a zavazuje se odstranit na své náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

VI. Splnění díla

1. Dílo je splněno jeho řádným ukončením a předáním objednateli dle článku VII. této smlouvy.

VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla písemně či faxovou zprávou, a to nejméně 5 dní před termínem zhotovitelem předpokládaného předání díla. Termín předání a převzetí díla (den a hodinu) označí zhotovitel v této výzvě. Předání a převzetí díla se bude konat v místě provádění díla.
2. Objednatel je povinen dostavit se k předání a převzetí díla v předem stanoveném termínu podle čl. VII bodu 1 této smlouvy.
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude zejména obsahovat:
 - popis předávaného díla, popř. jeho části schopné samostatného užívání,
 - údaje o ceně díla,
 - údaje o zhotoviteli (zhotovitelích) díla,
 - údaje o projektantovi a o dokumentaci stavby,
 - lhůty výstavby,
 - odchylky od projektové dokumentace vzniklé v průběhu prací,
 - zhodnocení prací, včetně jejich kvality,
 - prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,
 - soupis vad a nedodělků, které byly zjištěny při zahájení řízení o předání a převzetí díla, s uvedením lhůty k jejich bezplatnému odstranění, způsob jejich odstranění, popř. sleva z ceny díla,
 - vyjádření účastníků řízení,
 - dohoda o jiných právech z odpovědnosti za vady díla (např. prodloužení záruční doby).
4. Objednatel je povinen převzít dílo i tehdy, když má drobné vady a nedodělky, které sami o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla. Tyto drobné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění.
5. Jestliže objednatel z důvodů vad, které brání užívání díla odmítne dílo převzít, sepiší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.
6. Jestliže má dílo zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění.

7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací a touto smlouvou.
8. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti příloze č. 1 této smlouvy.
9. Objednatel je povinen v zápisu o předání a převzetí díla uvést všechny zjevné vady a nedodělky.
10. Později může objednatel uplatňovat pouze vady skryté, které prokazatelně nebylo možné zjistit při předání a převzetí díla.
11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 7 dnů od předání a převzetí díla. Pokud k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít některá z těchto zařízení, do 7 dnů po jejich odstranění

VIII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace stavby a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude v záruční době bez vad, bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté a bude plně vyhovovat účelu, k němuž má sloužit. Záruční doba na dílo jako celek je 36 měsíců ode dne předání díla.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem, neoprávněným nebo neodborným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.
3. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady:
 - právo na bezplatné odstranění reklamovaných závad
 - právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy zhotovitel vady na svůj náklad neodstraní v dohodnutém termínu a objednatel si vady či nedodělky odstraní sami nebo použije k jejich odstranění třetí osoby
 - právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad či nedodělků, v případě, že vady nebudou zhotovitelem odstraněny
4. Objednatel je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu ihned po jejich zjištění v průběhu záruční lhůty. Reklamace musí být zhotoviteli zaslána vždy písemně s popisem vady. Zhotovitel je povinen oznámené vady odstranit v přiměřené požadované lhůtě, nedojde-li k jiné dohodě, nejpozději však do 3 týdnů ode dne doručení písemné reklamace objednatelem. V případě, že z objektivních důvodů nelze odstranit reklamovanou vadu ve výše uvedeném termínu, zavazuje se zhotovitel uzavřít s objednatelem písemnou dohodu o reálném termínu odstranění reklamované vady.

IX. Sankce a Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením zálohy či splatné faktury zhotoviteli, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě, že objednatel nesplní povinnosti stanovené v čl VII bod 2 nebo 4 této smlouvy, má se za to, že dílo bylo předáno a převzato v termínu převzetí díla stanoveného dle čl. VII bod 1 této smlouvy.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, když je objednatel v prodlení se zaplacením zálohy či faktury po dobu delší než 30 dnů.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude zhotovitel v prodlení se zhotovením díla převyšujícím dobu 30 dnů.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud se zhotovitel dostal do konkurzu, nebo se prokazatelně stal neschopným plnit své závazky vyplývající ze smlouvy (likvidace, vyrovnací řízení apod.).
5. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé straně.
6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy.
7. Jestliže dojde k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud prováděného plnění ze strany zhotovitele. Jestliže nedojde k dohodě o výši plnění, smluvní strany se dohodly, že se objednatel i zhotovitel obrátí každý na jednoho soudního znalce z oboru oceňování nemovitostí a stavebních prací zapsaného v seznamu znalců u Krajského soudu v Hradci Králové a výsledná cena poskytnutého plnění bude představovat aritmetický průměr z obou zjištěných částek. Smluvní strany prohlašují, že takto zjištěná cena poskytnutého plnění je pro ně závazná a že tuto částku strana, které bylo toto plnění poskytnuto, bezodkladně druhé straně, která toto plnění poskytla, zaplatí.

XI. Doručování

1. Je-li podle této smlouvy nutné doručit druhé straně písemnost, považuje se tato za doručenu po uplynutí 3 dnů od odeslání, je-li odeslána doporučeně a na adresu uvedenou v čl. I této smlouvy.

XII. Nepředvídaná událost, prodlení smluvních stran

1. V případě okolností nepředvídané události, které přechodně znemožní jedné ze smluvních stran provádění díla podle této smlouvy, prodlužuje se lhůta k dokončení díla (popř. jeho části) o dobu jejích následků.
2. Nepředvídaná událost znamená událost nebo skutečnost, která je mimo kontrolu smluvních stran, vznikla po uzavření smlouvy, a to mimořádně, nepředpokládaně a nezávisle na vůli smluvních stran a která nemohla být při uzavření smlouvy předvídána.
3. Každá ze smluvních stran, která nemůže vzhledem k okolnostem nepředvídané události plnit své smluvní podmínky, musí co nejdříve o těchto okolnostech uvědomit druhou smluvní stranu.
4. V případě působení nepředvídané události se obě strany zavazují učinit bez zbytečného odkladu potřebné kroky k vyřešení situace a k odstranění jejích následků.
5. Zhotovitel není v prodlení s plněním díla podle této smlouvy po dobu, kdy nemohl pokračovat v plnění z důvodů klimatických podmínek, vylučujících dodržení předepsaných, popř. obvyklých technologických postupů, nutných k řádnému a kvalitnímu provádění díla. Lhůta k dokončení díla (popř. jeho části) se vždy prodlužuje o dobu, po kterou byla průměrná venkovní teplota vzduchu v místě stavby naměřena prokazatelně (podle údajů Českého hydrometeorologického úřadu) nižší než - 5 °C.

XIII. Nebezpečí škody, odpovědnost

1. Zhotovitel nese odpovědnost za nebezpečí škod, která vzniknou jeho činností při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním díla podle této smlouvy, a to i třetím osobám, popř. objednateli až do termínu jeho předání a převzetí objednatelem. Tímto ujednáním není vyloučena právní úprava dle ust. § 542 obchodního zákoníku.
2. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody vzniklé na stavebních materiálech, stavebních hmotách, popř. na celém díle nebo na jeho částech až do dne předání a převzetí díla objednatelem.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1
2. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí obchodním zákoníkem.
3. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemnou formou např. odsouhlasenými zápisy ve stavebním deníku.
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřeli na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

v Litošicích dne 12 . 04 . 2021



objednatel

OBEC LITOŠICE
53501 PŘELOUČ
IČO: 00580562



zhotovitel

Přílohy smlouvy :

Příloha číslo 1 - Cenová nabídka číslo 2021/16 ze dne 18. 3. 2021

Příloha číslo 2 - Časový harmonogram prováděných prací na díle

Příloha číslo 3 - Projektová dokumentace – vypracována zodpovědným projektantem ing. Františkem Plesnivým v dubnu roku 2020

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce obecního a spolkového objektu**

Objednatel: **Obec Litošice**
Litošice 27, Litošice
535 01

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Willemit s.r.o.**
Blato 13, Pardubice
53002

IČ: 27487016
DIČ: CZ27487016

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 544 878,75
PSV			1 639 278,51
MON			319 233,96
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 503 391,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 503 391,22 CZK
Základní DPH	21 %	735 712,16 CZK

Zaokrouhlení **-0,07 CZK**

Cena celkem s DPH

4 239 103,37 CZK

v

Pardubicích

dne

12.04.2021



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			76 524,66
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			26 684,27

3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		315 651,56
4	Vodorovné konstrukce	HSV		69 574,06
5	Komunikace	HSV		38 955,63
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV		118 623,25
62	Upravy povrchů vnější	HSV		336 552,02
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		68 840,47
64	Výplně otvorů	HSV		186 200,00
8	Trubní vedení	HSV		8 970,50
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		4 072,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		42 821,67
96	Bourání konstrukcí	HSV		62 065,94
97	Prorážení otvorů	HSV		189 342,74
711	Izolace proti vodě	PSV		64 270,35
712	Živičné krytiny	PSV		24 815,25
713	Izolace tepelné	PSV		162 363,94
721	Vnitřní kanalizace	PSV		13 406,70
722	Vnitřní vodovod	PSV		15 812,00
723	Vnitřní plynovod	PSV		11 940,00
724	Strojní vybavení	PSV		11 100,00
725	Zařizovací předměty	PSV		39 450,00
728	Přípojka kanalizační	PSV		12 000,00
731	Kotelny	PSV		40 000,00
733	Rozvod potrubí	PSV		31 758,60
734	Armatury	PSV		9 000,00
735	Otopná tělesa	PSV		66 900,00
762	Konstrukce tesařské	PSV		78 586,47
763	Dřevostavby	PSV		375 431,20
764	Konstrukce klempířské	PSV		46 492,50
765	Krytiny tvrdé	PSV		189 033,95
766	Konstrukce truhlářské	PSV		137 900,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV		12 620,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		83 955,85
776	Podlahy povlakové	PSV		57 454,00

781	Obklady keramické	PSV			127 491,15
783	Nátěry	PSV			284,45
784	Malby	PSV			27 212,10
M21	Elektromontáže	MON			319 233,96
Cena celkem					3 503 391,22

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce obecního a spolkového objektu
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				76 524,66
1	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 4,9*3,68*0,5 5,5*1,2*0,5	m3	12,31600 9,01600 3,30000	450,00	5 542,20
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (6,3+3)*1,76*0,6	m3	9,82080 9,82080	450,00	4 419,36
3	139600012RAA	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m nový základ uvnitř budovy:(6,925+0,3+1,125+4,375)*0,3*0,5 odkop kolem stávajícího základu:0,5*0,9*(14,46+14,51-3,32-5,5)*2	m3	20,04375 1,90875 18,13500	1 250,00	25 054,69
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 9,82+12,316	m3	22,13600 22,13600	50,00	1 106,80
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 22,136+20,044	m3	42,18000 42,18000	220,00	9 279,60
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 42,18*8	m3	337,44000 337,44000	18,00	6 073,92
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně 20,04375	m3	20,04375 20,04375	450,00	9 019,69
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	42,18000	25,00	1 054,50
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	42,18000	355,00	14 973,90
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				26 684,27
10	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného (6,3+3)*0,6*0,2	m3	1,11600 1,11600	1 250,00	1 395,00
11	273320140RAB	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění, výztuž 120 kg/m3 0,9*3,1*0,15	m3	0,41850 0,41850	8 000,00	3 348,00
12	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20 (4,72)*1,25 (3,1+0,9)*0,75	m2	8,90000 5,90000 3,00000	1 380,00	12 282,00
13	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (2,4+0,6+0,9)*0,6*0,63 2,5*0,6*(1,76-1,49) (8,35+4,375)*0,3*0,5	m3	3,78795 1,47420 0,40500 1,90875	2 550,00	9 659,27
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				315 651,56
14	310271537R00	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl.40 cm 0,6*0,75*0,4 0,4*0,6*0,4 1,5*0,6*0,4 0,2*0,75*0,4*2	m3	0,75600 0,18000 0,09600 0,36000 0,12000	4 800,00	3 628,80
15	310271530R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm 0,15*2*0,3	m3	0,09000 0,09000	4 800,00	432,00
16	310271637R00	Zazdívka otvorů do 4 m2,pórobet.tvárnice,tl.37,5cm 0,9*2	m3	1,80000 1,80000	4 800,00	8 640,00
17	311270047RA0	Zdivo z tvárníc Ytong pero-drážka, tloušťka 40 cm 2,3*0,3*0,4 8,25*2*0,4-2,3*1,65*2*0,4-1,1*2,55*0,4 (1,3+3,1)*4,11*0,4-1,1*2,2*0,4 štit řez BB:8*2,2/2-1*1,4 štit řez AA:9,15*2,55	m3	39,71610 0,27600 2,44200 6,26560 7,40000 23,33250	4 210,00	167 204,74
18	317121047RT2	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	5,00000	605,00	3 025,00

19	317121047RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm	kus	3,00000	698,00	2 094,00
20	317121049R00	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm	kus	1,00000	1 197,00	1 197,00
21	317121044RT7	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 180 cm, překlad nosný NOP III / 2 / 21 149 x 24,9 x 20 cm	kus	4,00000	1 390,00	5 560,00
22	317321321R00	Beton překladů železový C 20/25 2,3*5*0,4*0,3+1,5*2*0,4*0,3 0,75*2*0,4*0,3 0,3*0,25*(1,5+1+1,1)	m3	2,19000 1,74000 0,18000 0,27000	2 900,00	6 351,00
23	317351107R00	Bednění překladů - zřízení (0,4+0,3)*(2,6*10+1,8*4+1,35*4+1,7*2+1,6*2+2,1*2)	m2	34,58000 34,58000	700,00	24 206,00
24	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	34,58000	150,00	5 187,00
25	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky IPE č.20 (2,7*10+1,8*2+1,3*2+1,4*2+1,9*4+1,05*4)*0,0224	t	1,07072 1,07072	29 000,00	31 050,88
26	342270043RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 11,5 cm (1,2*2+6+1,3+1,6+1,725+3,725*2+0,9*2)*3,12 -0,8*2*2-0,9*2*3	m2	60,89800 69,49800 -8,60000	600,00	36 538,80
27	342270044RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm (8,35+4,4)*3,12 -1*1-0,9*2*3-1,7*2	m2	29,98000 39,78000 -9,80000	685,00	20 536,30
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				69 574,06
28	416021124R00	Podhledy SDK, kovová kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm 0,9*3,1	m2	2,79000 2,79000	720,00	2 008,80
29	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 věnec na ZB:4,72*0,4*0,09	m3	0,16992 0,16992	2 950,00	501,26
30	417320210RAA	Ztužující věnec z U tvarovek Ytong a dobetonování, výztuž, U prům P3-550, šířka zdi 30 cm	m	8,35000	840,00	7 014,00
31	417320210RAC	Ztužující věnec z U tvarovek Ytong a dobetonování, výztuž, U prům P3-550, šířka zdi 40 cm 12,9*2+11,85*2+7,2	m	56,70000 56,70000	980,00	55 566,00
32	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	4,72000	800,00	3 776,00
33	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	4,72000	150,00	708,00
Díl: 5		Komunikace				38 955,63
34	33892001.vl	D+M palisáda z beton. 120 x 180 mm	m	5,50000	1 850,00	10 175,00
35	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 63 mm 3,05*4,7 5,5*1,2	m2	20,93500 14,33500 6,60000	375,00	7 850,63
36	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	20,93000	1 000,00	20 930,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				118 623,25
37	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	108,65000	100,00	10 865,00
38	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	233,10000	60,00	13 986,00
39	612472101RAC	Omítky stěn vnitřní třívrstvá, postřik, jádro 650 tl. 15 mm, štuk 16 mm lešení 1.01:2,91*(9,15*2+4,5)-0,9*2-1,7*2 1.02:1,46*(3,5+1,2)-1,1*2,3 1.03:2,91*(4,45+1,2*2)-1,1*2,55-0,9*2-1,7*2 2,91*(2,7+1,2)-0,9*2 2,91*(1,9+1,2*2)-0,9*2*2 1.04:2,91*(5,625+1,76+3,25)-0,8*2-0,9*2 1.05:2,91*(3,1+2,4)-1,1*2,2 1.06:0,9*2,1+0,6*0,75 1.08:0,71*(1,6*3) 1.09:0,71*(3,725*2+1,2) 0,71*(1,3+0,9) 1.10:2,91*(6+1)-0,9*2 1.11:2,91*(3,6+1,3*2)-0,9*2 štitky řez BB:8*2,2/2-1*1,4 štitky řez AA:9,15*2,55	m2	215,99935 61,14800 4,33200 11,92850 9,54900 8,91300 27,54785 13,58500 2,34000 3,40800 6,14150 1,56200 18,57000 16,24200 7,40000 23,33250	385,00	83 159,75

40	612470240RA0	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, postřík, jádro tl., 15 mm, lešení pod obklady:44,395 stávající omítka:-1,6*2,2-1,2*2,2-1,3*2,2	m2	35,37500 44,39500 -9,02000	300,00	10 612,50
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				336 552,02
41	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 2,3*1,65*5+1,5*0,75*2+0,7*0,7*2+1,1*2,2+1,1*2,55+1*1,4	m2	28,83000 28,83000	85,00	2 450,55
42	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 (1,43+2,95)*(12,9+12,65)*2 štitý:48,049 otvory:-28,83	m2	243,03700 223,81800 48,04900 -28,83000	20,00	4 860,74
43	622481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny pod obkladový pásek:62,42*1,2	m2	74,90400 74,90400	220,00	16 478,88
44	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační fasáda:5*4 okna+dveře:1,65*10+2,55*2+0,75*8+2,2*2+1,4*2	m	54,80000 20,00000 34,80000	40,00	2 192,00
45	28350250R	Lišta rohová plastová s tkaninou bílá Sto dl. 2,0m 54,8*1,1	m	60,28000 60,28000	18,00	1 085,04
46	622481292R00	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní založení:(13,26+13,01)*2-1,1*2 nadpraží:2,3*5+1,1*2+1,5*2+0,75*2+1 parapet:2,3*5+1,5*2+0,75*2+1 apu lišta:2,3*5+1,1*2+1,5*2+0,75*2+1 1,65*10+2,55*2+0,75*8+2,2*2+1,4*2	m	140,54000 50,34000 19,20000 17,00000 19,20000 34,80000	40,00	5 621,60
47	28350112R	Profil okenní začíšťovací s tkaninou, omítka 6 mm , dl. 2,4 m (2,3*5+1,1*2+1,5*2+0,75*2+1)*1,1 (1,65*10+2,55*2+0,75*8+2,2*2+1,4*2)*1,1	m	59,40000 21,12000 38,28000	22,00	1 306,80
48	283502835R	LPE LIKOV parapetní lišta s tkaninou, délka 2 m parapet:2,3*5+1,5*2+0,75*2+1	m	17,00000 17,00000	30,00	510,00
49	283502833R	LTU LIKOV nadpražní lišta s nepřiznanou okapnicí, nadokenní p s neviditelnou hranou, délka 2 m, 2,5 m založení:((13,26+13,01)*2-1,1*2)*1,1 nadpraží:(2,3*5+1,1*2+1,5*2+0,75*2+1)*1,1	m	76,49400 55,37400 21,12000	25,00	1 912,35
50	622323122RV1	Zateplovací systém Stomix, sokl, EPS P tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 1,43*(12,9+12,65)*2 -otvory:-0,2*1,1-0,3*1,1	m2	72,52300 73,07300 -0,55000	850,00	61 644,55
51	622323136RT3	Zateplovací systém Stomix, fasáda, EPS F tl.180 mm, s omítkou silikonovou Betadekor SIF20 2,95*(12,9+12,65)*2 štitý:3,12*5,655*2+2,67*4,78 -otvory:-28,83 -obkladový pásek: východ:-4,3*3,3-3,3*1,7/2+2,3*1,65 západ:-4*1,95+1,95*1,1/2+1,1*2,4	m2	152,67730 150,74500 48,04980 -28,83000 -13,20000 -4,08750	1 250,00	190 846,61
52	622323136RV1	Zateplovací systém Stomix, fasáda, EPS F tl.180 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou obkladový pásek:13,2+4,088	m2	17,28800 17,28800	900,00	15 559,20
53	622489131RA0	Omítka s výztužnou stěrkou,Stomix,silikon. slož.2 omítnutí venkovního podhledu z OSB::	m2	66,84100	480,00	32 083,68
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				68 840,47
54	630900020RAC	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 15 cm (8,35+4,375)*0,3	m2	3,81750 3,81750	600,00	2 290,50
55	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (31,2+27,8+4,7)*0,065 (5,3+13,2+2*3,1+5)*0,06 (4,2+5,9+2,6+5,7)*0,059 0,9*0,4*2*0,06 (1,5+1+1,1)*0,06*0,3	m3	7,11610 4,14050 1,78200 1,08560 0,04320 0,06480	3 000,00	21 348,30
56	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 1,1*3,1	m3	3,41000 3,41000	3 000,00	10 230,00

57	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 115,2*0,00303*1,2	t	0,41887	30 000,00	12 566,02
58	632441017R00	Potěr anhydritový ,plocha do 100 m2, tl.60 mm 1,1*3,1	m2	3,41000 3,41000	395,00	1 346,95
59	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m 11,3+3,2+14,46*2	m	43,42000 43,42000	485,00	21 058,70
Díl: 64		Výplně otvorů				186 200,00
60	648991113RT5	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm 0,75*2+1,5*2+2,3*5		16,00000 16,00000	400,00	6 400,00
61	64001001.vl	D+MTŽ okno plastové dub jednokřídle, výklopné, 750, x750 mm, Uw=0,71 W.m-2K-1, položka 9	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00
62	64001002.vl	D+MTŽ okno plastové dub jednokřídle, výklopné, 1500, x750 mm, Uw=0,71 W.m-2K-1, položka 10	kus	2,00000	6 100,00	12 200,00
63	64001003.vl	D+MTŽ okno plastové dub dvoukřídle otev. výklop, , 2300x1650 mm, Uw=0,71 W.m-2K-1, položka 11	kus	5,00000	20 200,00	101 000,00
64	64001004.vl	D+MTŽ dveře plastové dub jednokřídle, plně otvírav, , 1100x2200mm, Ud=0,93 W.m-2K-1, položka 12	kus	1,00000	26 000,00	26 000,00
65	64001005.vl	D+MTŽ dveře plastové dub jednokřídle, sklo otvírav, , 1100x2550mm, Ud=0,93 W.m-2K-1, položka 1	kus	1,00000	33 000,00	33 000,00
Díl: 8		Trubní vedení				8 970,50
66	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63, hloubka 1,2 m	mm	4,73000	850,00	4 020,50
67	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	4,50000	1 100,00	4 950,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 072,00
68	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm 8,35*2+4,375*2	m	25,45000 25,45000	160,00	4 072,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				42 821,67
69	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m 4,3*(13,01+13,26)*2 48,049	m2	273,97100 225,92200 48,04900	75,00	20 547,83
70	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	273,97100	1,30	356,16
71	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 273,971/28*21	m2	205,47825 205,47825	40,00	8 219,13
72	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	273,97100	50,00	13 698,55
Díl: 96		Bourání konstrukcí				62 065,94
73	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm (1,6+2,7+1,3+1,8)*3,12 -otvory:-(0,8*2)-(0,6*3)	m2	19,68800 23,08800 -3,40000	100,00	1 968,80
74	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm 6*3,1 -otvory:-(0,8*2)	m2	17,00000 18,60000 -1,60000	130,00	2 210,00
75	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídél pl. do 2 m2	kus	10,00000	10,00	100,00
76	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,6*2*3 0,8*2*7	m2	14,80000 3,60000 11,20000	400,00	5 920,00
77	962100032RA0	Bourání pilířů z cihel 0,5*0,4*2*2 0,65*0,4*0,6	m3	0,95600 0,80000 0,15600	4 000,00	3 824,00
78	962200041RA0	Bourání příček ze sklobetonu 1,95*0,6*2	m2	2,34000 2,34000	130,00	304,20
79	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	3,00000	20,00	60,00
80	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00000	20,00	20,00
81	968072247R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. nad 4 m2 2,35*2*2	m2	9,40000 9,40000	100,00	940,00
82	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 2,35*2,3	m2	5,40500 5,40500	400,00	2 162,00
83	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1,5*0,75*0,4	m3	25,39230 0,45000	950,00	24 122,65

		0,1*0,75*0,4+0,5*0,75*0,4		0,18000		
		0,35*0,75*0,4		0,10500		
		0,6*0,6*0,4		0,14400		
		2,3*1,05*0,4		0,96600		
		1,5*0,15*0,4		0,09000		
		0,25*2,3*0,3		0,17250		
		atika:12,65*2*0,21*4+12,1*2*0,21*0,4		23,28480		
84	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	1,80000	250,00	450,00
		0,6*3		1,80000		
85	966055121R00	Bourání říms železobetonových vyložení nad 50 cm	m	9,15000	500,00	4 575,00
86	962300011RA0	Bourání komínů z cihel s jedním průduchem	m	4,20000	1 200,00	5 040,00
87	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	108,65000	85,00	9 235,25
		5,25+5,95+3,6+1+11,35+33+48,5		108,65000		
88	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,16100	4 000,00	644,00
		2,3*0,7*0,1		0,16100		
89	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	4,00000	10,00	40,00
90	968062244R00	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,80000	250,00	450,00
		0,6*0,75*4		1,80000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				189 342,74
91	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	3,03600	1 500,00	4 554,00
		2,3*1,65*0,4*2		3,03600		
92	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,33500	1 500,00	2 002,50
		(1,5*2,3+1*1)*0,3		1,33500		
93	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	108,65000	10,00	1 086,50
		5,25+5,95+3,6+1+11,35+33+48,5		108,65000		
94	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	233,10000	10,00	2 331,00
		sklad:(3,7+1,35+3,7+1,6)*2*3		62,10000		
		chodba:(6+8,35)*2*3		86,10000		
		provozovna:(5,8+8,35)*2*3		84,90000		
95	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	16,80000	120,00	2 016,00
		wc:(1,3*2+0,9)*2		7,00000		
		(1,8*2+1,3)*2		9,80000		
96	973100011RA0	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm	kus	14,00000	150,00	2 100,00
97	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	100,81300	225,00	22 682,93
98	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 713,82100	13,00	22 279,67
		100,813*17		1 713,82100		
99	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	100,81300	230,00	23 186,99
100	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	604,87800	24,00	14 517,07
		100,813*6		604,87800		
101	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	100,81300	100,00	10 081,30
102	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	100,81300	10,00	1 008,13
103	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	75,01000	350,00	26 253,50
104	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	15,55000	2 800,00	43 540,00
105	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	10,25300	550,00	5 639,15
106	971033151R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 40 cm, MVC	kus	6,00000	200,00	1 200,00
		ÚT:2		2,00000		
		ZTI:2		2,00000		
		VZT:1		1,00000		
		plyn:1		1,00000		
107	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	2,00000	200,00	400,00
		ÚT:1		1,00000		
		ZTI:1		1,00000		
108	971035131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 15 cm, MC	kus	10,00000	200,00	2 000,00
		ÚT:8		8,00000		
		VZT:2		2,00000		
109	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	11,92000	200,00	2 384,00
		23,84/2		11,92000		
110	14310501.AR	Trubka ocel. izolovaná bralenem DN25 - 1"chránička	m	0,40000	200,00	80,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				64 270,35

111	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 8,35*12,1+3,7*3-8,35*0,3:	m2	115,20000	22,00	2 534,40
112	7111131101RZ2	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva - včetně dodávky A 400/H	m2	115,20000	65,00	7 488,00
113	7111141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit 40 mineral	m2	115,20000	265,00	30 528,00
114	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem 1.07:5,9+0,15*(3,7+1,6)*2-0,15*0,9 1.08:2,6+2,2*(1,6*4)-0,9*2 1.09:5,7+2,2*(3,725+1,2+1,3)*2-0,8*2*3-0,75*0,4	m2	50,22500 7,35500 14,88000 27,99000	22,00	1 104,95
115	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěrová izolace Lastogum	m2	50,22500	400,00	20 090,00
116	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,01000	2 500,00	2 525,00
Díl:	712	Živичné krytiny				24 815,25
117	712300010RAA	Odstranění povlakové krytiny dvouvrstvé, z asfaltových pásů 3,5*6,3+11,85*12,1	m2	165,43500 165,43500	150,00	24 815,25
118	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,00000	2 200,00	0,00
Díl:	713	Izolace tepelné				162 363,94
119	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	115,20000	40,00	4 608,00
120	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm 115,2*0,13*1,05	m3	15,72480 15,72480	1 850,00	29 090,88
121	713120080RA0	Separační fólie PE	m2	105,60000	22,00	2 323,20
122	713111231R00	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů 12,1*11,85-3,5*4,9	m2	126,23500 126,23500	65,00	8 205,28
123	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	126,23500	80,00	10 098,80
124	63151410R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm 126,235*2*1,05	m2	265,09350 265,09350	342,00	90 661,98
125	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením zateplení věnce:(0,3+0,4)*(12,1+5,8+3,1*2)	m2	16,87000 16,87000	250,00	4 217,50
126	63151543R	Deska minerální ISOVER TF PROFÍ 1000x600x100 mm, podélné vlákno 16,87*1,1	m2	18,55700 18,55700	430,00	7 979,51
127	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 0,9*3,1	m2	2,79000 2,79000	100,00	279,00
128	63151404R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm 2,79*1,1	m2	3,06900 3,06900	200,00	613,80
129	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 2,14300	t	2,14300 2,14300	2 000,00	4 286,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				13 406,70
130	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	15,41000	20,00	308,20
131	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 4+3+6,3+1,43+0,68	m	15,41000 15,41000	850,00	13 098,50
132	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03200	0,00	0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				15 812,00
133	722231162R00	Ventil vod.pojistný G 3/4	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
134	55111401R	Pojistný ventil DN20, k elektrickému bojleru	kus	1,00000	900,00	900,00
135	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon 2*(0,68+1,43+3,75+2,78+1,43+1,35) 0,5+0,3+0,2	m	23,84000 22,84000 1,00000	550,00	13 112,00
136	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02100	0,00	0,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				11 940,00
137	723100002RA0	Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé DN 25	m	8,70000	1 200,00	10 440,00
138	723235432R00	Uzávěr plynu s integ. tlak. zátkou, DN 20	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
139	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,11100	0,00	0,00
Díl:	724	Strojní vybavení				11 100,00
140	724211191R00	Montáž domovní vodárny bez potrubí, vodárny, koše	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
141	426611.vl	Vodárna domácí GRUNDFOS HYDROJET JP5	kus	1,00000	9 100,00	9 100,00
142	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,06800	0,00	0,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				39 450,00
143	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	200,00	200,00

144	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	150,00	150,00
145	725539108R00	Montáž zásobníku elektrick. akumulčního do 1200 l	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
146	48438700.vl	Ohřivač zásobníkový elektrický ARISTON VELIS EVO., 80 l, 1,5 kW	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00
147	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
148	725100006RA0	Klozet kombi	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
149	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
150	725019103R00	D+M Výlevka s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
151	725200020RA0	Montáž zařízení předmětů - pisoár	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
152	64250631R	Pisoár Nova Pro přívod shora, odpad dozadu bílý	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
153	998725101R00	Přesun hmot pro zařízení předmětů, výšky do 6 m	t	0,21000	0,00	0,00
Díl: 728		Přípojka kanalizační				12 000,00
154	728611114R00	Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub. do 0,13 m2	kus	2,00000	900,00	1 800,00
155	42912103R	Ventilátor rad.nízkotlaký	kus	2,00000	5 100,00	10 200,00
156	728114111R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	3,30000	0,00	0,00
Díl: 731		Kotelny				40 000,00
157	731159219R00	Montáž kotle plynový, závěsný, kondenzační	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
158	48417370.vl	Kotel PROTHERM PANTHER CONDENS 12 KKO, 4,4-, 13,2 kW	kus	1,00000	32 000,00	32 000,00
159	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,03820	0,00	0,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				31 758,60
160	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm 2*(1,28+3+2,18+2,9+5,5+4,8+2,2+4,43)	m	52,58000	300,00	15 774,00
161	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm 2+1+7*2+4,6*2	m	26,20000	350,00	9 170,00
162	733165012R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 2 spoje	kus	5,00000	100,00	500,00
163	733166002R00	Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 15,vytápění	kus	8,00000	50,00	400,00
164	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm 52,58+26,2	m	78,78000	70,00	5 514,60
165	733166003R00	Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 18,vytápění	kus	8,00000	50,00	400,00
166	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,65500	0,00	0,00
Díl: 734		Armatury				9 000,00
167	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	10,00000	100,00	1 000,00
168	10603010SP/3T	Topenářské šroubení - přímé provedení - 3/8"	kus	10,00000	100,00	1 000,00
169	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů, termostat10	kus	10,00000	300,00	3 000,00
170	734223122RT1	Ventil termostatický, přímý, DN 15,, bez termostatické hlavice	kus	10,00000	400,00	4 000,00
171	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00120	0,00	0,00
Díl: 735		Otopná tělesa				66 900,00
172	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11	kus	1,00000	100,00	100,00
173	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	4,00000	100,00	400,00
174	735156930R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33	kus	5,00000	100,00	500,00
175	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	6,00000	450,00	2 700,00
176	735156265R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 11 600/ 900	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
177	735156468R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 20 600/1400	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00
178	735156665R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 900	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
179	735156666R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1000	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00
180	735156667R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
181	735156786R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 900/1000	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
182	735159120R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 2340 mm	kus	4,00000	500,00	2 000,00
183	735156771R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/2000	kus	2,00000	7 900,00	15 800,00
184	735156772R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/2300	kus	2,00000	10 300,00	20 600,00
185	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,72600	0,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				78 586,47
186	762342203RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost laťí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm 223,5478*2	m2	447,09560	120,00	53 651,47
187	762710012RAD	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 224 cm2, hranoly 14 x 3*4	m	12,00000	550,00	6 600,00

188	762710014RAC	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 288 cm2, hranoly 14 x 14 cm	m	5,00000	550,00	2 750,00
189	762710012RAC	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 224 cm2, hranoly 8 x 8 cm	m	24,00000	500,00	12 000,00
190	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,39000	1 500,00	3 585,00
Díl:	763	Dřevostavby				375 431,20
191	763100101RAA	Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných, příhradový vazník 11,32*4+10,37*8+9,56*3+7,83+4,4+2,2	m	171,35000	1 400,00	239 890,00
192	763614212RT6	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, přibíjením, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 25 mm 2*(5,6*11,38+4,8*6,3) půdní otvor:-1,1*0,7	m2	187,16600	500,00	93 583,00
193	763615132R00	M.obložení podhledů, desky do tl.18 mm,P+D,šroubov (1,08+0,2)*(4,9+0,78+14,46) (0,78+0,2)*(14,51*2+9,56+3,32)	m2	66,84120	250,00	16 710,30
194	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm 66,841*1,1	m2	73,52510	215,00	15 807,90
195	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	9,44000	1 000,00	9 440,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				46 492,50
196	764321861R00	Demontáž oplechování říms, rš 1000 mm, do 45°	m	9,15000	50,00	457,50
197	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm atika:12,65*2+12,1*2	m	49,50000	50,00	2 475,00
198	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1,95*2+0,6*4	m	6,30000	50,00	315,00
199	764391310R00	Závětrná lišta z Al plechu, rš 250 mm 6,45*4+5,43*2	m	36,66000	250,00	9 165,00
200	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm 2,3*5+1,5*2+0,75*2	m	16,00000	450,00	7 200,00
201	764701002RT1	Žlab okapový StabiCor M, průměr 100 mm / RŠ 250, včetně háku spojky a čel 14,46+4,9+3,2*2	m	25,76000	550,00	14 168,00
202	764701012R00	Kotlík žlabu StabiCor M, pro průměr 100/80 mm	kus	5,00000	200,00	1 000,00
203	764701033R00	Odpadní trouby StabiCor M, Js 80 mm 5*(3,755+0,5)	m	21,27500	480,00	10 212,00
204	764701041RT2	Koleno odpadní trouby StabiCor M, Js 80 mm, koleno 72°	kus	10,00000	150,00	1 500,00
205	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,18600	0,00	0,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				189 033,95
206	765901001R00	Montáž podstřešní fólie 6,45*14,46 6,45*14,46-2,585*4,78 5,43*3,2*2 2,585*5,655	m2	223,54788	35,00	7 824,18
207	673522307R	Fólie difúzní 4vrstvá Bramac UNI-2S Resistant , samolepicí pás, 1,5x50 m 223,5478*1,1	m2	245,90258	42,00	10 327,91
208	765331221RU1	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní, taška Classic 223,54780	m2	223,54780	520,00	116 244,80
209	765799172R00	Montáž lišt nebo mřížek těsnících úžlabí 6,22*2	m	12,44000	45,00	559,80
210	59244037R	Pás úžlabí hliníkový standard 1kus = 1,5 m š. 50cm 12,44/1,5:	kus	9,00000	580,00	5 220,00
211	765331231RU1	Hřeben Bramac s větracím pásem UH, hřebenáč Classic 14,46+14,51	m	28,97000	580,00	16 802,60
212	765374111R00	Krytina polykarbonátová, trapéz 76/16, na dřevo 3,32*4,6	m2	15,27200	700,00	10 690,40
213	28318151R	Marlon CSE deska čirá PC š. 1060 mm trapéz 76/16 15,272*1,05	m2	16,03560	680,00	10 904,21
214	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	10,46000	1 000,00	10 460,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				137 900,00
215	766231111R00	Montáž stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00

216	61250022R	Schody skládací dřevěné LUX EI 15 110x70 cm	kus	1,00000	9 100,00	9 100,00
217	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	11,00000	1 300,00	14 300,00
218	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
219	611601202R	Dveře vnitřní HPL plně 1kř. 70x197 cm, dub, pol 3	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
220	61181521R	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/st. 10-25 cm, HPL, buk, pol 3	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
221	611601203R	Dveře vnitřní HPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm, dub, pol 4	kus	6,00000	2 800,00	16 800,00
222	61181522R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 10-25 cm, HPL, buk, pol 4	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00
223	611815297R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 26-35 cm, HPL, buk, pol 4	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
224	61165412R	Dveře vnitřní lamino HPL 2/3sklo mléčné 1kř., 80x, 197 dub, pol 5	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
225	61165413R	Dveře vnitřní lamino HPL 2/3sklo mléčné 1kř., 90x, 197 dub, pol 5	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
226	611815298R	Zárubeň obložková š. 90 cm/st. 26-35 cm, CPL buk, pol 6	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
227	61165415R	Dveře vnitřní lamino HPL 2/3sklo 1kř. 110x197, pol 8	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
228	611815795R	Zárubeň obložková š. 110 cm/st. 26-35 cm, CPL buk, pol 8	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
229	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídla	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
230	61165417R	Dveře vnitřní lamino HPL 2/3sklo mléčné, 2kř. 160x, 197, pol 7	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
231	61181557R	Zárubeň obložková š. 160 cm/st. 6-17 cm, HPL buk, pol 7	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
232	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	12,00000	350,00	4 200,00
233	54914634R	Dveřní kování EXCLUSIVE/S klíč Cr	kus	12,00000	550,00	6 600,00
234	766812111R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š. do 1,2m	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
235	61581620R	Linka kuchyňská atypická 120 cm	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
236	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,79500	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 620,00
237	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	10,00000	50,00	500,00
238	7671101.vl	D+MTŽ stěny z ocelových profilů, plast výplň, tl. 50 mm přepážka wc muži:0,6*2	m2	1,20000 1,20000	4 500,00	5 400,00
239	767200001RA0	Zábradlí schodišťové, venkovní, pozink	m	5,60000	1 200,00	6 720,00
240	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,10200	0,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				83 955,85
241	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm 5,3+13,2+9,6+5 5,9+2,6+5,7	m2	47,30000 33,10000 14,20000	650,00	30 745,00
242	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm 47,3*1,1	m2	52,03000 52,03000	220,00	11 446,60
243	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm 1.03:(4,45+1,5)*2-1-1,7-0,9 1.04:(4,625+3,25)*2-1,1-1-0,9-0,8-1 1.05:(3,1+3,1)*2-1*2-0,9*2 1.06:(3,7+1,4)*2-0,9 1.07:(3,7+1,6)*2-0,9	m	46,85000 8,30000 10,95000 8,60000 9,30000 9,70000	85,00	3 982,25
244	59764241R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm 46,85/0,3:	kus	157,00000	55,00	8 635,00
245	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby 5,25+5,95+3,6+1+11,35+33+48,5	m2	108,65000 108,65000	250,00	27 162,50
246	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,32300	1 500,00	1 984,50
Díl: 776		Podlahy povlakové				57 454,00
247	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) skladba P1:31,2+27,8+4,7	m2	63,70000 63,70000	220,00	14 014,00
248	284122782R	Podlahovina PVC THERMOFIX 300x900 mm tl. 2,5 mm 63,7*1,1	m2	70,07000 70,07000	500,00	35 035,00
249	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklů PVC (4,5+7)*2-1,7-0,9 (6+4,7)*2-1,5-0,9 (3,6+1,3)*2-0,9	m	48,30000 20,40000 19,00000 8,90000	100,00	4 830,00
250	776981112R00	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl. podlah 0,7*2+0,8*7+0,9+1,6	m	9,50000 9,50000	250,00	2 375,00
251	5537000111R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro, š 30 mm	kus	12,00000	100,00	1 200,00
252	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,28000	0,00	0,00

Díl:	781	Obklady keramické				127 491,15
253	781900020RA0	Odsekání obkladů vnějších 9,15*2,6 -otvory:-2,35*2*2-2,35*2,3	m2	8,98500 23,79000 -14,80500	200,00	1 797,00
254	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm 1.08:(1,6*4)*2,2-0,8*2-0,75*0,4 1.09:(3,725+0,9+1,2)*2*2,2-0,8*2*3-0,75*0,4 1.02:(3,5+1,2)*2*1,45-1*0,35-1,1*1,45	m2	44,39500 12,18000 20,53000 11,68500	650,00	28 856,75
255	597813631R	Obkládačka 20x20 modrá mat, Color One 44,395*1,1	m2	48,83450 48,83450	280,00	13 673,66
256	781735016R00	Montáž cihelných pásků 210x65x23 mm, do tmele fasáda:17,289-0,2*1,1-0,3*1,1 sokl:13,26*1,07+13,01*0,47-0,2*3-5,5*0,12 13,01*1,07+1,07*(8,18+0,18)+(4,72+0,18)*0,47 0,6*4,9/2 zídka:0,3*4,6	m2	63,80080 16,73900 19,04290 25,16890 1,47000 1,38000	1 250,00	79 751,00
257	596240200R	Pásek obklad. KLINKER 215x23x65mm 63,8*1,1	kus	70,18000 70,18000	18,00	1 263,24
258	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,43300	1 500,00	2 149,50
Díl:	783	Nátěry				284,45
259	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak 0,14*0,14*3,5*4 0,14*0,2*4,*5 0,08*0,2*6*4*4	m2	2,37040 0,27440 0,56000 1,53600	120,00	284,45
Díl:	784	Malby				27 212,10
260	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	453,53500	42,00	19 048,47
261	784414301R00	Penetrace podkladu 1.01:2,91*(7+4,45)*2-1,7*2-0,9*2-1*1 1.02:1,46*(3,5+1,2)*2-1*0,35-1,1*2,3 1.03:2,91*(4,45+1,2)*2-1,1*2,55-1,7*2-0,9*2 2,91*(2,7+1,2)*2-0,9*2*2-1,5*2,3 2,91*(1,9+1,2)*2-0,9*2*2-1*2,3 1.04:2,91*(4,625+3,25)*2-0,9*2-1*2-1,1*2,3-1*2,3 1.05:2,91*(3,1+3,1)*2-0,9*2*2-1*2-1,1*2,2 1.06:2,91*(3,7+1,4)*2-0,9*2 1.07:2,91*(3,7+1,6)*2-0,9*2 1.08:0,71*(1,6+1,6)*2-0,9*2 0,71*(3,725+1,2)*2-0,8*2*2 0,71*(1,3+0,9)*2-0,8*2 1.10:2,91*(6+4,5)*2-0,9*2-1,5*2,3 1.11:2,91*(3,6+1,3)*2-0,9*2 strop:115,2+3,1*2*0,25	m2	453,53500 60,43900 10,84400 24,87800 15,64800 12,14200 37,20250 28,06400 27,88200 29,04600 2,74400 3,79350 1,52400 55,86000 26,71800 116,75000	18,00	8 163,63
Díl:	M21	Elektromontáže				319 233,96
262	210200020RAB	Hromosvod, pro administrativní budovy vč. revize	kompl	1,00000	60 697,90	60 697,90
263	21099-001.vl	Elektroinstalace silnoproudé rozvody vč.rozvaděče,, zásuvky a vypínače (bez svítidel)	komple	1,00000	154 506,06	154 506,06
264	21099-011.vl	Elektroinstalace - svítidla	komple	1,00000	67 980,00	67 980,00
265	21099-002.vl	Slaboproud	komple	1,00000	20 600,00	20 600,00
266	21099-003.vl	Elektroinstalace - revize	komple	1,00000	5 150,00	5 150,00
267	21099-004.vl	Zednické připojce	komple	1,00000	10 300,00	10 300,00

Willemit s.r.o., Blato 13, 530 03 Pardubice
 IČO : 274 87 016
 DIČ : CZ 274 87 016

Týdenní harmonogram prací na akci : REKONSTRUKCE OBECNÍHO A SPOLKOVÉHO OBJEKTU

Týden v roce 2021	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41
Etapa výstavby																											
převzetí a příprava stavby																											
rozšíření atik a výplní																											
prodláždění otvorů, bourání																											
krovů																											
demontáže																											
profesní přípravnost																											
zemní práce, houbení pásů																											
základy																											
technické síle																											
elektronikáře																											
výplně otvorů																											
otevčování																											
zástřeptí																											
razírování, podhledy																											
omítlání vnitřních prostor																											
omítlání fasády																											
dokončovací stavební práce																											
předání díla objednateli																											

V Pardubicích dne 12. 4. 2021



objednatel
 Obec Litošice
 pan Miroslav Brezina



Zhotovitel
 Willemit s.r.o.
 Michal Černohous, jednatel

OBEC LITOŠICE
 53501 PŘELOUČ
 IČO: 00580562

WILLEMIT
 S.R.O.
 Blato 13, 530 03 Pardubice - Mikulovice
 IČO: 274 87 016 - DIČ: CZ 274 87 016